

「エネルギー(kcal)表示について」
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

「食物アレルギー物質表示について」
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may

			食物アレルギー Food allergens																											
メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials								特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																		
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いわし	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
				Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple
和風カルボナーラ	Japanese-style Carbonara	562					●		●	●											●	●		●					●	
海老とアボカドのバジルソース	Basil Sauce Fresh Pasta with Shrimp & Avocado	521		●			●		●	●					●						●	●		●					●	
削りパルメザンチーズのボロネーゼ	Classic Parmesan Bolognese	624					●		●	●							●				●	●		●						
ナスとベーコンのトマトソース	Tomato Spaghetti with Eggplant and Bacon	809					●		●	●											●	●		●						
サーモンときのこのたらこバター	Cod Roe Sauce Spaghetti with Salmon & Mushroom	574					●			●									●			●							●	
冷製 生ハムとマスカルポーネの完熟トマトソース	Chilled Vine-Ripened Tomato Sauce Pasta with Prosciutto & Mascarpone	422					●		●	●											●	●		●				●	●	
冷製 タコと長芋のさっぱりおろし和風	Chilled Refreshing Grated Radish Sauce Pasta with Octopus & Chinese Yam	352					●														●	●		●			●			
とろ〜りモッツアレラのトマトソース	Tomato Sauce Fresh Pasta & Mozzarella Cheese	629					●		●	●					●						●	●		●					●	
焼きスパ アスパラとベーコンのペペロンチーノ	Peperoncino Spaghetti with Asparagus & Bacon	674					●		●	●											●	●		●					●	
焼きスパ 小海老の塩バジリコ	Basil Salt Spaghetti with Shrimp	631		●			●															●		●						
焼きスパ 海老とアスパラのバジルソース	Basil Sauce Spaghetti with Shrimp	571		●			●		●	●											●	●		●					●	
焼きスパ 小海老の明太マヨネーズ	Spicy Cod Roe Mayonnaise Spaghetti with Shrimp	784		●			●		●												●	●		●				●	●	
焼きスパ 茄子とベーコンの和風スパゲティ	Japanese-style Spaghetti with Eggplant & Bacon	648					●		●	●											●	●		●						
焼きスパ ほうれん草とベーコンの醤油バター	Soy Sauce Butter Spaghetti with Spinach & Bacon	656					●		●	●											●	●		●						
焼きスパ きのことベーコンの醤油バター	Soy Sauce Butter Spaghetti with Mushroom & Bacon	652					●		●	●											●	●		●						
焼きスパ チキンとほうれん草の柚子胡椒風味	Yuzu Pepper Spaghetti with Chicken & Spinach	604					●														●	●		●						
焼きスパ ナポリタン(太麺)	Napolitana Spaghetti	743					●														●	●		●					●	
焼きスパ たまべべ(太麺)	Peperoncino Spaghetti with Eggs	769					●		●	●											●	●		●					●	
ミートソース	Meat Sauce Fresh Pasta	447					●		●	●							●				●	●		●						
ベーコンとブロッコリーのトマトソース	Tomato Sauce Fresh Pasta with Broccoli & Bacon	553					●		●	●											●	●		●						
ナスとモッツアレラのトマトソース	Tomato Sauce Fresh Pasta with Eggplant & Mozzarella Cheese	563					●			●											●	●		●						
チキンとブロッコリーのトマトクリーム	Tomato Cream Sauce Fresh Pasta with Chicken & Broccoli	579					●			●											●	●		●						
アスパラとベーコンのバジルクリーム	Basil Sauce Fresh Pasta with Asparagus & Bacon	503					●		●	●											●	●		●					●	

エネルギー(kcal)表示について》
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

食物アレルギー物質表示について》
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.
・Facilities and equipment used for in-store food preparation are shared, and may

			食物アレルギー Food allergens																													
メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該 当 な し	特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																					
				え び	か に	く る み	小 麦	そ ば	卵	乳	落 花 生	ア ー モ ン ド	あ わ び	い か	い くら	オ レ ン ジ	カ シ ュ ー ナ ツ	キ ウ イ	牛 肉	ご ま	さ け	さ ば	大 豆	鶏 肉	パ ナ ナ	豚 肉	ま つ た け	も も	や ま い も	りん ご	ゼ ラ チ ン	
																																N ／ A
鉄板ナポリタン	Napolitan Spaghetti Hot Plate	845					●		●	●												●	●		●							
ナポリタン赤	Napolitan Spaghetti Red	716					●		●	●												●	●		●							
倍ナポリタン赤	Double Napolitan Spaghetti Red	1,269					●		●	●												●	●		●							
セットのサラダ	Set Salad	27					●		●	●												●	●								●	●
たんぱく質が摂れるバジルチキンとアボカドのサラダ	Basil Chicken & Avocado Protein Rich Salad	274					●		●	●												●	●		●						●	●
ローストビーフとパルメザンチーズのサラダ(5種ドレッシングアレルギー込み)	Roast Beef & Parmesan Cheese Salad	134					●		●	●		●						●	●			●	●		●						●	●
＜選択ドレ①＞にんじんとゆず	CARROT & YUZU	19					●															●										
＜選択ドレ②＞ごま&ナツ	SESAME & NUTS	25					●					●							●			●										
＜選択ドレ③＞青じそオイル	PERILLA & OIL	15					●		●	●												●	●								●	●
＜選択ドレ④＞和風玉ねぎ	ONION SOY SAUCE	14					●			●									●			●	●		●						●	
＜選択ドレ⑤＞ペイザンヌ	FRENCH PEASANTS	27							●	●												●	●									●